北京市大兴区市场监督管理局

关于标注北京熙泽亦康科技发展有限公司等45家《第二类医疗器械经营

备案凭证》失效的公告

北京熙泽亦康科技发展有限公司等45家医疗器械经营企业主动申请取消《第二类医疗器械经营备案凭证》，依据《北京市〈医疗器械经营监督管理办法〉实施细则》相关规定，现将北京熙泽亦康科技发展有限公司等45家医疗器械经营企业的《第二类医疗器械经营备案凭证》予以标注失效。被标注《第二类医疗器械经营备案凭证》失效的企业，自标注之日起应停止医疗器械经营活动。

特此公告。

附件：医疗器械经营企业名单

北京市大兴区市场监督管理局

                           2025年12月9日

附件

医疗器械经营企业名单

	序号
	企业名称
	备案编号
	标注原因

	1
	北京熙泽亦康科技发展有限公司
	京兴药监械经营备20220639号
	企业主动申请

	2
	濡新（北京）科技发展有限公司
	京兴食药监械经营备20210029号
	企业主动申请

	3
	北京自然之声技术服务有限责任公司大兴分公司
	京兴药监械经营备20160122号
	企业主动申请

	4
	北京兴程永恒电子商务有限公司
	京兴药监械经营备20230112号
	企业主动申请

	5
	金迈瑞（北京）科贸有限公司
	京兴药监械经营备20241906号
	企业主动申请

	6
	凯景（北京）生物科技有限公司
	京兴药监械经营备20220447号
	企业主动申请

	7
	北京元裕宝科技有限公司
	京兴药监械经营备20230166号
	企业主动申请

	8
	北京金信颐康医疗器械有限公司
	京兴药监械经营备20230412号
	企业主动申请

	9
	北京高济百康荣盛堂医药有限公司
	京兴药监械经营备20230228号
	企业主动申请

	10
	北京四方鼎科技有限公司
	京兴药监械经营备20240005号
	企业主动申请

	11
	零与（北京）电子商务有限公司
	京兴药监械经营备20241976号
	企业主动申请

	12
	北京翰群科技有限公司
	京兴药监械经营备20230197号
	企业主动申请

	13
	北京高光文明科技有限公司
	京兴药监械经营备20220207号
	企业主动申请

	14
	北京日月七天药房有限公司兴丰大街分店
	京兴药监械经营备20240049号
	企业主动申请

	15
	北京物美综合超市有限公司康庄路店
	京兴食药监械经营备20180219号
	企业主动申请

	16
	国瑞医成（北京）科技有限公司
	京海药监械经营备20160297号
	企业主动申请

	17
	北京高济百康和顺大药房有限公司枣园路分店
	京兴药监械经营备20220564号
	企业主动申请

	18
	鼎力晟玚科技（北京）有限公司
	京兴药监械经营备20230099号
	企业主动申请

	19
	北京中科创兴信息科技有限公司
	京兴食药监械经营备20170074号
	企业主动申请

	20
	北京查得国际贸易有限公司
	京兴药监械经营备20250225号
	企业主动申请

	21
	北京中生奥邦生物科技有限公司
	京兴食药监械经营备20200082号
	企业主动申请

	22
	北京益宏峰顺科技有限公司
	京兴食药监械经营备20220127号
	企业主动申请

	23
	北京蜜儿堂商贸有限公司
	京兴食药监械经营备20210114号
	企业主动申请

	24
	北京诚运康达科技有限公司
	京兴药监械经营备20220496号
	企业主动申请

	25
	北京睿晅君石科贸有限公司
	京兴食药监械经营备20190110号
	企业主动申请

	26
	励玛陆玖（北京）医疗科技有限公司
	京兴药监械经营备20220298号
	企业主动申请

	27
	北京睿海盛德医疗科技有限公司
	京兴药监械经营备20240141号
	企业主动申请

	28
	北京清源兴城电子商务有限公司
	京兴药监械经营备20240196号
	企业主动申请

	29
	北京高济百康百姓之光医药有限公司一分店
	京兴药监械经营备20240211号
	企业主动申请

	30
	北京齐瑞丰医疗科技有限公司
	京兴药监械经营备20220343号
	企业主动申请

	31
	北京亿多隆商贸有限公司
	京兴药监械经营备20230413号
	企业主动申请

	32
	北京高济百康康营药店有限公司欣旺南大街分店
	京兴药监械经营备20240203号
	企业主动申请

	33
	北京日月七天药房有限公司康庄路分店
	京兴药监械经营备20230281号
	企业主动申请

	34
	北京高济百康大药房有限公司清源路分店
	京兴药监械经营备20150109号
	企业主动申请

	35
	北京太和永乐堂大药房有限公司
	京兴药监械经营备20230297号

	企业主动申请

	36
	迅邦达（北京）供应链管理有限公司
	京兴药监械经营备20220495号
	企业主动申请

	37
	北京中圣达医疗器械有限公司
	京海药监械经营备20160294号
	企业主动申请

	38
	北京福寿宁商贸有限公司
	京兴药监械经营备20240103号
	企业主动申请

	39
	北京鸿坤致远科贸有限公司
	京兴药监械经营备20230231号
	企业主动申请

	40
	北京鸿洋医疗器械有限公司
	京兴药监械经营备20190180号
	企业主动申请

	41
	北京御印腾达科技有限公司
	京兴食药监械经营备20220115号
	企业主动申请

	42
	北京佳宏昌盛商贸有限公司
	京兴药监械经营备20240100号
	企业主动申请

	43
	大众民康医疗器械（北京）有限公司
	京兴食药监械经营备20220002号
	企业主动申请

	44
	北京鲸起健康科技服务有限公司
	京兴药监械经营备20230220号
	企业主动申请

	45
	北京翔悦声康科技有限公司大兴第一分
	京兴食药监械经营备20180020号
	企业主动申请